
Ufficio Personale
*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0302 680/2018
Responsabile Istruttoria

GASPARD MONICA

Determina n. 190 del 25/09/2018

Oggetto: INTEGRAZIONE VERSAMENTO CONTRIBUTI INPS.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATO:
• il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 marzo 2009, n.  
42);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con deliberazione della  
Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio comunale n. 13 del 28/02/2018 con la quale 
si approvava il bilancio di previsione pluriennale 2018/2020 e il D.U.P. (documento unico di programmazione) per il  
triennio 2018/2020, e successive variazioni esecutive;

• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta comunale n. 33 del 22/03/2018 con la quale 
si approvava il P.E.G. 2018/2020 e si affidavano i capitoli di spesa ai responsabili del servizio;

VISTO l’Estratto Conto Amministrazione dell’INPS datato 23/08/2018 prot. n. INPS.0400.23/08/2018.0061012 per il 
periodo 07/2016 dal quale risulta un debito relativo ai contributi obbligatori CPDEL di euro 19,71;

FATTE le  dovute  verifiche si  ritiene  dover  integrare  l’importo  relativo  ai  contributi  CPDEL a debito  nei  confronti  
dell’INPS di euro 19,71;    

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile e in merito 
alla copertura finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi dell'art.  
49bis,  comma 2  della  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  e  ai  sensi  del  vigente  Regolamento  Comunale  di  
Contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE a favore dell’INPS l’importo di 19,71 a copertura dei contributi obbligatori CPDEL relativi al periodo  
luglio 2016 sul bilancio 2018/2020 esercizio 2018 nel CAP. 1301 ART. 1 Miss. 01 Prog. 10 P.D.C.F. U.1.01.02.01.001. 

Sottoscritta dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Determina n. 190 del 25/09/2018 pag. 1/1

Copia informatica per consultazione



Ufficio Personale

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: INTEGRAZIONE VERSAMENTO CONTRIBUTI INPS

Sulla determina n. 190 del 25/09/2018 in ordine alla regolarità contabile in merito alla copertura 
finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi 
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

Valtournenche, lì 25/09/2018 Sottoscritto dal Responsabile
MACHET CRISTINA

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


